
  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 102366/2022/Fr 
Č.j.: P10-149660/2024 
Vyřizuje: Frantová Zuzana Ing. 
Telefon: 267 093 650 
Email: zuzana.frantova@praha10.cz V Praze, dne 2.5.2024 
         

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů („nový stavební zákon“, dále jen „NStZ“), zákona č. 
131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal v řízení 
o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 
7.3.2022 předložil 

BYDLENÍ NUPACKÁ s.r.o., IČO 07580428, Tyršova č.p. 405, 588 13  Polná, 
kterou na základě písemné plné moci zastupuje  

IP IZOLACE POLNÁ, s.r.o., IČO 25323601, Tyršova č.p. 405, 588 13  Polná 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

Objektů "A" prodejna textilu, "B" kancelář, "C" trafostanice, sklad hořlavin, dílny, 
"D" sklad pneumatik, "E, F, G, H" autodílna a sklad pneumatik se zázemím a protektorovací závod 

v průmyslovém areálu 
Praha 10, Strašnice č.p. 180, Nupacká 81 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 212/2, 214/1, 215, 216, 217 v katastrálním území Strašnice. 

Stavba obsahuje odstranění objektů areálu mezi ul. Nupacká, V korytech a Průběžná: 

- „A“ přízemní částečně podsklepená prodejna textilu č.p. 180 na pozemku parc. č. 216, 

- „B“ přízemní objekt kanceláře na pozemku parc. č. 215, 216 

- „C“ přízemní objekt trafostanice, sklad hořlavin dílny kožedělného podniku na pozemku parc. č. 216 
a 217, 



Č.j. P10-149660/2024 str. 2 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 



  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 253056/2022/Jar 
Č.j.: P10-454950/2023 
Vyřizuje: Ing. Jiří Jaroš 
Telefon: 267 093 472 
Email: jiri.jaros2@praha10.cz V Praze, dne 16.1.2024 
         

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního 
zákona, ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů („nový 
stavební zákon“, dále jen „NStZ“), podklady pro odstranění stavby, které mu dne 14.6.2022 předložila 

Residence GARDEN HILLS s.r.o., IČO 14312743, Klimentská č.p. 1216/46,  
110 00  Praha-Nové Město, 
kterou zastupuje B&G Solutions s.r.o., IČO 04547527, Betlémské náměstí č.p. 351/6, 110 00  
Praha-Staré Město 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18 o 
odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

bytového domu včetně dvorního objektu  
Praha 10, Vršovice č.p. 63, Košická 30 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 33/1, 33/2, 34 v katastrálním území Vršovice. 

Stavba obsahuje: 

- Odstranění nepodsklepeného dvoupodlažního domu s podkrovím č.p. 63 nepravidelného 
půdorysu rozměrů max. 12,00 x 14,30 m na pozemku prac.č. 33/1 v k.ú. Vršovice, 

- Odstranění dvorního objektu jižně od domu č.p. 63, nepravidelného půdorysu celkových 
rozměrů max. 13,7 x 11,30 m na pozemku prac.č. 33/2 v k.ú. Vršovice, 

- Odstranění schodiště na západní straně obou objektů na pozemku parc.č. 34 k.ú. Vršovice. 
 



  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 075550/2022/Ro, Hi 
Č.j.: P10-070814/2023 
Vyřizuje: Ing. Petra Hinková 
Telefon: 267 093 492 
Email: petra.hinkova@praha10.cz V Praze, dne 20.3.2023 
         

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal v řízení o povolení odstranění stavby podle § 128 
stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 18.2.2022 předložil 

Presto & Bene s.r.o., IČO 05571294, Denisova č.p. 639/2, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava, 
kterého zastupuje Ing. Alena Vrátná, IČO 74463233, Zaječická č.p. 834/5, 184 00  Praha-Čimice 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

objekt kanceláří, skladu a ubytovny  
Praha 10, Vršovice č.p. 1501, Norská 8 

 

 (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 526/2, 526/4 v katastrálním území Vršovice. 

Stavba obsahuje: 

- odstranění objektu kanceláří, skladu a ubytovny v celém rozsahu. Odpojení od sítí technické 
infrastruktury bude řešeno v napojovacím místě za účasti správce technické sítě a dle jeho 
požadavků. Zkrácení vodovodní přípojky až ke stávajícímu řadu. Do přípojek vedoucích k sousedním 
objektům nebude zasahováno. 

 



  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 433621/2022/Tu 
Č.j.: P10-132694/2024 
Vyřizuje: Ing. arch. Turčániová Dominika 
Telefon: 267 093 428 
Email: dominika.turcaniova@praha10.cz V Praze, dne 24.5.2024 
         

 
 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY A SPOLEČNÉ POVOLENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ   

V E Ř E J N O U    V Y H L Á Š K O U 

 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů („nový stavební zákon“, dále jen „NStZ“), zákona č. 
131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve společném řízení a řízení o 
povolení odstranění stavby přezkoumal podle § 94o a § 128 stavebního zákona žádost ze dne 
19.10.2022 pod č.j.: P10-433621/2022 o povolení odstranění stavby a společné oznámení záměru pod 
č.j.: P10-433613/2022, o kterém stavební úřad rozhodl usnesením ze dne 2.11.2022 pod č.j.: P10-
455059/2022, že stavbu projedná v řízení a žádost o spojení těchto řízení ze dne 19.5.2023 pod č.j.: P10- 
225078/2023, které podala  

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o., IČO 28446747, Kodaňská č.p. 1441/46, 101 00  Praha 10-
Vršovice, 
kterou zastupuje Ing. Miroslav Vysušil, IČO 05358809, Zapova č.p. 1189/6, 150 00  Praha 5-
Smíchov 

(dále jen „stavebník, vlastník“), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 
s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

 

na dočasnou stavbu: 
 



  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

Spis. zn.: OST 509479/2022/Mik 

Č.j.: P10-277312/2023 

Vyřizuje: Ing. Petra Mikešová 

Telefon: 267 093 582 

Email: petra.mikesova@praha10.cz V Praze, dne 2.8.2023 

         

 

 

ROZHODNUTÍ 
ODSTRANĚNÍ STAVBY  

 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního 
zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 6.12.2022 předložil, dne 14.2.2023 pod č.j. P10-

066415/2023 a v plném rozsahu dne 30.5.2023 pod č.j. P10-239985/2023 doplnil 

BYCHANCE, s.r.o., IČO 29154677, Na louži č.p. 676/11, 101 00  Praha-Vršovice, 
kterou zastupuje  

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 

odstranění stavby 

stavby č.p. 676 a čtyř objektů bez č.p./č.e. v areálu BYCHANCE, s.r.o.                                   
Praha 10, Vršovice č.p. 676, Na louži 11 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2103, 2107/3, 2107/4, 2107/5, 2108/1 v katastrálním území 
Vršovice. 

 

Stavba obsahuje: 

- odstranění objektu č.1 (bez č.p/č.e.) na pozemku parc. č. 2107/4 - skladovací jednopodlažní stavba, 
nepodsklepená, půdorysného tvaru obdélníku, zastřešena plochou střechou; 

 



  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 200766/2023/Fr 
Č.j.: P10-522893/2023 
Vyřizuje: Frantová Zuzana Ing. 
Telefon: 267 093 650 
Email: zuzana.frantova@praha10.cz V Praze, dne 3.1.2024 
         

 
 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal v řízení o povolení odstranění stavby podle § 128 
stavebního zákona, ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů („nový stavební zákon“, dále jen „NStZ“) ohlášení záměru odstranit stavbu, které dne 3.5.2023 
podal 

Duero Group, k.s., IČO 01716671, Havlíčkova č.p. 1030/1, 110 00  Praha-Nové Město, 

kterou na základě písemné plné moci zastupuje  

FINEP CZ a.s., IČO 26503387, Havlíčkova č.p. 1030/1, 110 00  Praha-Nové Město 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

Objekty areálu V Korytech 
Praha 10, Strašnice č.p. 1537, Korytná 2 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 4326/1, 4331/1, 4331/6, 4331/7, 4331/8, 4331/9, 4331/10, 
4331/11, 4331/12, 4331/13, 4331/14, 4331/15, 4331/16, v katastrálním území Strašnice, (dále bez 
uvedení k.ú. Strašnice). 



  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 217881/2023/Jar 
Č.j.: P10-311590/2023 
Vyřizuje: Ing. Jiří Jaroš 
Telefon: 267 093 472 
Email: jiri.jaros2@praha10.cz V Praze, dne 24.7.2023 
         

 

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ A POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů ve společném územním a stavebním řízení a řízení o povolení 
odstranění stavby přezkoumal podle § 94o žádost ze dne 14.6.2023 pod č.j. P10-261830/2023 o vydání 
společného povolení na zajištění stavební jámy, podle § 128 stavebního zákona žádost ze dne 15.5.2023 
č.j. P10-223198/2023 o povolení odstranění stavby, spojených na základě žádosti ze dne 16.6.2023 č.j. 
P10-266895/2023, které podala  

ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00  Praha-Michle, 
kterou zastupuje  
ČEPS Invest, a.s., IČO 24670111, Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00  Praha-Michle 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

zajištění stavební jámy v rámci odstranění objektu areálové vrátnice (G) v areálu ČEPS  
a dočasná stavba zařízení staveniště 

Praha 10, Michle č.p. 774, Elektrárenská 2 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 3027/25 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3027/28 (ostatní 
plocha), parc. č. 3034/1 (ostatní plocha), parc. č. 3034/13 (ostatní plocha), parc. č. 3411 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Michle. 

 



Č.j. P10-311590/2023 str. 2 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 



  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 185452/2023/Fr 
Č.j.: P10-458499/2023 
Vyřizuje: Frantová Zuzana Ing. 
Telefon: 267 093 650 
Email: zuzana.frantova@praha10.cz                                                                                   V Praze, dne 8.2.2024 
     

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního 
zákona ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů („nový 
stavební zákon“, dále jen „NStZ“) podklady pro odstranění stavby, které mu dne 24.4.2023 předložil 

Garážový park Strašnice a.s., IČO 25879774, Konojedská č.p. 1581/38, 100 00  Praha-Strašnice, 
kterého na základě písemné plné moci zastupuje  

Kontura Praha s.r.o., IČO 28382455, Mezilesní č.p. 1051/16, 142 00  Praha-Lhotka 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

rodinného domu 
Praha 10, Strašnice č.p. 239, Újezdská 3 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 319 v katastrálním území Strašnice. 

Stavba obsahuje: 

- podsklepený cihelný rodinný dům se dvěma nadzemními podlažími s mansardovou střechou. 

Způsob provedení bouracích prací: postupným odstraňováním v kombinaci manuální síly a strojní 
techniky. 
 

mailto:zuzana.frantova@praha10.cz


  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 317670/2023/Jar 
Č.j.: P10-513783/2023 
Vyřizuje: Ing. Jiří Jaroš 
Telefon: 267 093 472 
Email: jiri.jaros2@praha10.cz V Praze, dne 20.2.2024 
         

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů („nový stavební zákon“, dále jen „NStZ“), přezkoumal v řízení o odstranění 
stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 25.7.2023 
předložila 

Redbrick, s.r.o., IČO 27219119, Haštalská č.p. 760/27, 110 00  Praha-Staré Město, 
kterou zastupuje  
Ing.arch. Tomáš Pavlas, IČO 72809442, Na Vrážku č.e. 503, 267 29  Zadní Třebaň 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18 o 
odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

Stavba občanského vybavení - prodejna a sklad 
Praha 10, Záběhlice č.p. 3175, Ostružinová 36 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1047/5 v katastrálním území Záběhlice. 

 

Stavba obsahuje: 

- Odstranění stavby občanského vybavení – podsklepeného dvoupodlažního objektu prodejny a 
skladu celkových půdorysných rozměrů 13,50 x 9,70 m výšky max. 7,3 m od ±0,00 = podlaha 
1.NP objektu, na pozemku parc.č. 1047/5 v katastrálním území Záběhlice. 



Č.j. P10-513783/2023 str. 2 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 



  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 402145/2023/Jar 
Č.j.: P10-142812/2024 
Vyřizuje: Ing. Jiří Jaroš 
Telefon: 267 093 472 
Email: jiri.jaros2@praha10.cz V Praze, dne 4.6.2024 
         

 

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ A POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním a stavebním řízení a řízení o povolení 
odstranění stavby přezkoumal podle § 94o žádost ze dne 6.11.2023 pod č.j. P10-454892/2023 o vydání 
společného povolení na dočasnou stavbu zařízení staveniště, podle § 128 stavebního zákona žádost ze 
dne 22.9.2023 č.j. P10-402145/2023 o povolení odstranění stavby, spojených na základě žádosti ze dne 
6.11.2023 č.j. P10-454904/2023, které podala  

K.A.L.T. Servis CZ s.r.o., IČO 09214305, K Raškovci č.p. 807, 280 02  Kolín-Kolín V, 
kterou zastupuje  
Arch.Design, s.r.o., IČO 25764314, Sochorova č.p. 3178/23, 616 00  Brno-Žabovřesky, 
kterou dále zastupuje  
Jaroslav Meduna, IČO 15902706, V Zahradách č.p. 314, 250 84  Křenice 

a 

PREdistribuce, a.s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5,  
kterou zastupuje 
K.A.L.T. Servis CZ s.r.o., IČO 09214305, K Raškovci č.p. 807, 280 02  Kolín-Kolín V, 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

a na základě tohoto přezkoumání: 

I. podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 



  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 507647/2023/Bou 
Č.j.: P10-036840/2024 
Vyřizuje: Ing. Hana Boušková 
Telefon: 267 093 605 
Email: hana.bouskova@praha10.cz V Praze, dne 19.2.2024 
         

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního 
zákona ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů („nový 
stavební zákon“, dále jen „NStZ“) podklady pro odstranění stavby, které mu dne 13.12.2023 předložila 
společnost 

Pražská teplárenská a.s., IČO 45273600, Partyzánská č.p. 1/7, 170 00  Praha-Holešovice, 
kterou na základě písemné plné moci zastupuje společnost TERMONTA PRAHA a.s., IČO 
47116234, Třebohostická č.p. 46/11, 100 00  Praha-Strašnice 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o 
odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

teplovodní přípojka/rozvodné tepelné zařízení 
pod názvem 

"PTV Jahodová - demontáž přípojky mezi VS 20 2888/40 a VS 20 Jahodová 2889/42" 
při ul. Jahodová, k.ú. Záběhlice, Praha 10 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2078/324 v katastrálním území Záběhlice. 
 



  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 
 
Spis. zn.: OST 385439/2022/Mik 
Č.j.: P10-227282/2023 
Vyřizuje: Ing. Petra Mikešová 
Telefon: 267 093 582 
Email: petra.mikesova@praha10.cz V Praze, dne 9.10.2023 
         

 

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ A POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve společném řízení a řízení o povolení odstranění stavby 
přezkoumal podle § 94o a § 128 stavebního zákona žádost ze dne 15.9.2022 o vydání povolení 
odstranění stavby pod č.j. P10-385439/2022, žádost ze dne 7.12.2022 o vydání společného povolení 
zařízení staveniště pod č.j. P10-510237/2022 a žádost o spojení těchto řízení ze dne 7.12.2022 pod č.j. 
P10-510233/2022, které podala 

AIDA Praha, a.s., IČO 25079301, Mostecká č.p. 58/2, 118 00  Praha-Malá Strana, 
kterou na základě písemné plné moci zastupuje Hlaváček & partner, s.r.o., IČO 48115380, 
Vokovická č.p. 685/14, 160 00  Praha-Vokovice 

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Vydává podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 
s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na dočasnou stavbu: 

zařízení staveniště u bytového domu 
Praha 10, Vršovice č.p. 1438, Bělocerkevská 2 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 1383/1 (ostatní plocha), parc. č. 1383/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří) v katastrálním území Vršovice. 

Stavba obsahuje: 
 


